@w°“"°/og,;. BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII - SZPITAL MIEJSKI im.
Y Jana Pawta Il w Bielsku-Biatej ®
% 43-300 BIELSKO-BIALA ul. Wyzwolenia 18
® X Centrala tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01
im. Jana Pawta Il Centrala ul. Wyspianskiego 26 tel. 33 827 25 00 Kancelaria 33 827 25 01 fax. 33 827 25 05
S Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

$8888888858558555855585855555555555555555SS 5SS S S SSSSSSSS 5SS 5SS SSSSSS S 5S5S55555555555555555555555555

Bielsko-Biata dn. 03.08.2020r.

DZP.271.28.2020 - 4

dotvezy: przetargu nieograniczonego na dostawe energii elektrycznej dla obiektow Beskidzkiego Centrum

Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla Il w Bielsku - Bialej - znak sprawy:
DZP.271.28.2020

Ubprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajgcego wplynely zapytania do SIWZ o tresci :

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe energii elektrycznej —-DZP.271.28.2020

Pytanie 1. Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwlocznie po podpisaniu umowy?
Wyltoniony Wykonawca bedzie potrzebowal nastgpujacych danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos$¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMoOwna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiazujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentow:

- Pelnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajagcy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajagcy w wymaganym terminie przekaze w/w dane i dokumenty.
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Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energn elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce ? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialnos¢ za tres¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego
ewentualne zakwestionowanie przez OSD ? PELNOMOCNICTWO zdnia ........................

NAZWAFIRMY ...ooooviiiiiiiiiiiia,

................................................................... udzielamy pelnomocnictwa na rzecz:

wpisang do Rejestru Przedsigbiorcow

Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego przez Sad Rejonowy w

oooooooo

--------

....................................................... pod numerem KRS ..............ccceevveeee... NIP
................................... o kapitale zakladowym w calosci wplaconym w wysokos$ci
........................ PLN, do dokonania nast¢pujacych czynnosci zwigzanych ze zmiang

sprzedawcy energii elektrycznej:

1.

Zgloszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z
.................................. Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej.

2. Wypowiedzenia dotychczas obowiazujacej Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej

i Swiadczenia Uslug Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedazy Energii Elektrycznej
dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Swiadczenia Ustug Dystrybucyjnych.

Zawarcia Umowy o Swiadczenie Ustug Dystrybucp (zaw1erajqcej m.in. umocowanie Operatora
Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedazy energii
elektrycznej ze sprzedawca rezerwowym), w tym przez zlozenie Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego wylacznie wymaganego oswiadczenia wedtlug wzoru  skutkujacego zawarciem
takiej umowy pomigdzy mocodawca i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powotane
oswiadczenie zlozone przez pelnomocnika w imieniu mocodawcy zawiera¢ bedzie m.in.
bezwarunkowa zgode na zawarcie pomi¢dzy mocodawca, a Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikajacych ze wzoru umowy
zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach
obowigzujacej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej jak réwniez w zakresie warunkéw technicznych $wiadczenia ustugi dystrybucii,
grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby byly to warunki dotychczasowe. Powolane
oswiadczenie zawiera¢ bedzie takze zobowiazanie o przestrzeganiu przez mocodawce warunkow
korzystania z ustug dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowigzanie do terminowej zaptaty
naleznosci za ustugi dystrybucyjne swiadczone przez OSD. Nalezno$ci za ustugi dystrybucji z
zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, ktérym
pelnomocnictwo zostanie przedlozone, przyjmujg do wiadomosci ze pelnomocnik nie
udziela za nie porg¢czenia, w tym w zakresie dlugu przyszlego, i skladanego o§wiadczenia nie
mozna rozumie¢ w ten sposéb, ze pelnomocnik takiego poreczenia udzielil.

Reprezentowania udzielajacego pelnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w
sprawach zwigzanych ze zmiana sprzedawcy energii elektryczne;j.
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5. Udzielania dalszych  pelnomocnictw w  zakresie ~w/w  czynno$ci  pracownikom
............................. oraz innym osobom ktére bezposrednio lub posrednio sg zobowigzane
WZRIGAEIL  sasmvmses sos smmmensnn o2 s ssmmmmensns ¢ 01 ywunes do wykonywania takich czynnosci oraz
wlasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w
imieniu Odbiorcy umowy sprzedazy rezerwowej ze sprzedawca rezerwowym na warunkach
okreslonych przez tego sprzedawce.

6. Dokonania innych czynnosci, jakie beda konieczne do przeprowadzenia dziatan o ktérych mowa
w pkt od 1 do 5.

Oswiadczam(y), ze:

. nie istnieja zadne przeszkody uniemozliwiajace rozwigzanie z dotychczasowym
sprzedawca umowy sprzedazy energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
. okres obowigzywania umowy z dotychczasowym sprzedawca zakonczy si¢ z datg

........................

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwos¢ ztozonych danych. Za niezgodnos¢ danych ze stanem
faktycznym, ktéra moze mie¢ wptyw na poprawnos¢ zgloszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz
wynikle z tego konsekwencje biorg¢ catkowita odpowiedzialnos¢, co potwierdzam wiasnorgeznym
podpisem.

Niniejsze pelnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie diuzszy niz czas
obowigzywania umowy sprzedazy energii elektrycznej zawarte] Z ..............coooeiiiiiiinnnn.

Wyrazam(y) zgodg na przetwarzanie danych osobowych do celow realizacji zmiany sprzedawcy energii
elektrycznej, zgodnie z ustawa o ochronie danych osobowych.

Podpis(y) Mocodawcy.

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosowego pelnomocnictwa do zgloszenia w imieniu Zamawiajgcego
zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbgdnych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcg

Pytanie3. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastgpujgcych informacji:

a) Czy Zamawiajgcy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe sprzedazy
energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucji

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowe sprzedazy energii elektrycznej i
umowe na swiadczenie ustug dystrybucji .

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?
Odpowiedz:Procedura zmiany sprzedawcy nie bedzie przeprowadzana po raz pierwszy.

¢) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg na czas
okreslony, czy nieokreslony?
Odpowiedz: Umowy dystrybucyjne zawarte s3 na czas nieokreslony.

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawca energii elektrycznej?
Odpowiedz: TAURON Sprzedaz sp. z 0.0. 30-417 KRAKOW, UL. LAGIEWNICKA 60

e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiazujacych uméw kompleksowych/ uméw sprzedazy energii
elektrycznej?
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Odpowiedz: Umowa sprzedazy jest zawarta na czas okreslony do 01-10-2020r. W efekcie umowa wygasa wraz z
uplywem ww. terminu.

f) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowiazujace umowy w terminach pozwalajacych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy upowazni do w/w czynnosci Wykonawce.

g) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w przypadku
punktow poboru, dla ktérych obowigzywatly dotychczas umowy kompleksowe oraz w
przypadku punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostala zawarta na czas
okreslony, w termie umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy ?

Odpowiedz: Umowa dystrybucyjna obowiazuje i zawarta jest na czas nieokreslony.

h) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych,
ktore uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w

SIWZ? Jesli tak - jakie sa terminy wypowiedzen uméow/anekséw w ramach akcji
promocyjnych/programéw lojalnosciowych ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma zawartych uméw lub aneksow w ramach akcji promocyjnych lub lojalnosciowych, ktére

uniemozliwiatyby zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

Pytanie 4. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji, czy wszystkie uktad pomiarowo -
rozliczeniowy w grupie taryfowej B23 sa lub bedg dostosowany do zasady TPA przed terminem realizacji
zamowienia? Jezeli nie wszystkie uktady sg dostosowane do zasady TPA, prosimy o podanie doktadnej
daty, do kiedy Zamawiajacy dostosuje uktady pomiarowo-rozliczeniowy do zasady TPA.

Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku braku dostosowania przez Odbiorce uktadow pomiarowo -
rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaz energii jest
niemozliwa.

ODPOWIEDZ:

Wszystkie uktady pomiarowo - rozliczeniowe w grupie taryfowej B23 sa dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 5. Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-rozliczeniowych
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje
dhugos¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie okresu
rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu: czy wynosi on
odpowiednio 10 dni, 1 miesigc, 2 miesigce czy 6 miesiecy?

Odpowiedz:
Adres (ulica, nr, . o
j k N k
Puikt odbiorn Rodzaj punktu Eodiporetowy r ewidencyjny O re.s
poboru - o PPE rozliczeniowy
miejscowos¢)
10 dni -
43-300 Bielsko- dystrybucja
WO-1 BCO Szpital Biala, ul. ENID 1011010201
Wyzwolenia 18 1 miesigc -
sprzedaz energii
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43-300 Bielsko-
Szpital Biala, ul. ENID_ 1011010202
Wyzwolenia 18

WO-1 SZPITAL
REZERWA

43-300 Bielsko-
Biala, ul.
Wyspianskiego
21

WO-1 SZPITAL Szpital ENID 1011010217 1 miesigc

43-300 Bielsko-
WO-1 SZPITAL Szvital Biala, ul.
REZERWA P Wyspianskiego
21

ENID_1011010218

43-300 Bielsko-
WO-1 422 Szpital Biala, ul. Emilii ENID 1011010219 1 miesigc
Plater 17

43-300 Bielsko-

Budynek Biala, ul.
administracyjny | Wyspianskiego
26

WO-1 APTEKA ENID_ 1011043162 1 miesigc

Zamawiajacy wskazuje, ze dla punktu poboru WO-1 BCO ENID 1011010201 wskazano dwa okresy
rozliczeniowe, bowiem dla tego punktu wystawiane sg dwie faktury:

1. jedna faktura za dystrybucje energii elektrycznej ( okres 10 dni)

2 druga faktura za sprzedaz energii elektrycznej ( okres 1 miesigca)

Pytanie 6. Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie
umowy drogq,korespondencyjna}.
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjna.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa
dzierzawy, itp.) ktory upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie
zamOwienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie uniemozliwi¢ dalsze czynnos$ci
zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu
Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dysponuje tytulem prawnym - akt notarialny, ktéry upowaznia go do dysponowania obiektami
opisanymi w przedmiocie zamowienia.

Pytanie 8. Dotyczy § 4 pkt. C do SIWZ ,.Projekt Umowy.
Wykonawca wnosi o dodanie do SIWZ i projektu umoéw zapisu o tym, ze Zamawiajacy moze dodawaé
nowe PPE oraz zmieniaé grupe¢ taryfowa dla istniejagcych punktéw poboru jedynie w obrebie tych grup

taryfowych, ktére sa wymienione w SIWZ i zalacznikach oraz beda wycenione w ofercie. Dokonanie
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zmian na inne grupy taryfowe stanowi zmiang przedmiotu zamdwienia, co jest niezgodne z ustawg Prawo

zamOwien publicznych.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy w obrgbie realizacji przedmiotu zamdwienia moga
odbywac si¢ zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamowien publicznych. Postanowienie § 4 ust. 1 lit. C umowy nie

wskazuje na mozliwos¢ zmiany grupy taryfowej i Zamawiajacy nie przewiduje takich modyfikacji.

Pytanie 9. Dotyczy § 6 ust 2 do SIWZ Projekt Umowy

Z uwagi na brak informacji o moggcej wystgpié, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki
podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o
zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do tresci: ,, Ceny energii elektrycznej pozostang niezmienne w
okresie obowigzywania umowy, za wyjgtkiem nowelizacji przepisow skutkujgcych zmiang kwoty podatku
VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostajq powigkszone o kwote wynikajgcq z
obowigzkow nalozonych wlasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci
sporzqdzenia aneksu do umowy.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zaznaczy¢ nalezy, ze zgodnie z § 6 ust. 4 projektu umowy, do ceny netto
wskazanej w formularzu cenowym, doliczona zostanie stawka podatku VAT, niezaleznie od wysokosci tej stawki
okreslonej przepisami prawa. W efekcie, zmiana projektu umowy nie jest konieczna.

Pytanie 10 . Dotyczy § 6 ust 4 do SIWZ Projekt Umowy
Whioskujemy o zmiang ceny jednostkowej w przypadku zmiany ceny podatku akcyzowego

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy. Zmiany w tym zakresie podlegaja § 9 ust. 1 zdanie drugie projektu umowy.

Pytanie 11. Dotyczy § 7ust 3 do SIWZ Projekt Umowy

Informujemy, Ze termin platnos$ci naleznos$ci, wskazany przez Zamawiajacego, zostal oznaczony w
sposé6b niezgodny z obowigzujacymi przepisami. Maksymalny termin, w jakim dluznik winien
uisci¢ naleznosci wynikajace z otrzymanej faktury VAT, zostal okreslony w art. 8 ustawy z dnia 8
marca 2013 r. o przeciwdzialaniu nadmiernym opéznieniom w transakcjach handlowych (Dz.U.
2019 r., poz. 118 z p6zn. zm.). Postanowienia umowy wylaczajace lub ograniczajace uprawnienia
wierzyciela lub obowigzki dluznika, zgodnie z art. 13 ww. ustawy, uznaje si¢ za niewazne i
zastepuje si¢ je terminami wlasciwymi. Co wigcej, utrzymanie terminu wskazanego przez
Zamawiajacego moze zosta¢ uznane jako naruszenie dyscypliny finanséw publicznych. Majac na
uwadze powyzsze, Wykonawca zwraca si¢ z uprzejmg prosba o dostosowanie terminu platnosci
naleznosci, wynikajacych z realizacji przedmiotu zamoéwienia, do obowigzujacego stanu prawnego.
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wyrazenie zgody na 30 dniowy termin zaplaty faktury.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Termin zaplaty naleznosci zostal okreslony prawidlowo, z
uwzglednieniem brzmienia art. 8 ust. 2 ww. ustawy i statusem Zamawiajacego, jako podmiotu publicznego

bedacego podmiotem leczniczym.
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Pytanie 12. Dotyczy § 9 ust.7.8.9 . Projekt Umowy

Wykonawca zawraca si¢ z prosbg o usunigcie pozycji 7,8,9, sugerowane przez Zamawiajacego punkty
nie powinny znajdowaé si¢ w umowie sprzedazy energii elektryczne;j.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13. Dotyczy § 10 ust 1 do SIWZ Projekt Umowy

Majac na uwadze tres¢ art. 142 oraz 143 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, termin realizacji umowy
w sprawie zamdOwienia publicznego musi by¢ wskazany precyzyjnie juz na etapie wszczecia
postepowania (w ogloszeniu i w SIWZ), W zwigzku z powyzszym, uprzejmie prosimy o
uszczegbdlowienie terminu obowigzywania umowy, poprzez wskazanie dziennych dat granicznych.

ODPOWIEDZ:

Umowa bedzie obowigzywata w okresie od dnia 02-10-2020r. — do dnia 01-10-2022r. jednakze rozpoczgcie
sprzedazy energii elektrycznej moze nastapi¢ od dnia skutecznego rozwigzania umowy z dotychczasowym
dostawca oraz podpisaniu przez Zamawiajacego umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji z OSD. Dostawa energii
elektrycznej moze nastapic¢ nie wezesniej niz po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 14 Dotyczy § 11 Projekt Umowy

Wykonawca wnosi o usunigcie kar w catosci . Zapisy te powodujg konieczno$¢ podwyzszenia cen jakie
sktadane sa Panstwu w ofercie, z uwagi na uwzglednienie ryzyka zwigzanego z ewentualnym
obcigzeniem Wykonawcy karami wskazanymi w przedmiotowym §.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 Prosimy o podanie prawidtowe;j ilosci energii elektrycznej poniewaz w zataczniku nr 4 do
SIWZ podana jest warto$¢ energii elektrycznej za caty okres czyli 24 miesigce w ilosci 3 193 250 KWh
a w zataczniku nr 5 do SIWZ za ten sam okres podana jest wartosci energii to 6 411 000 kWh prosimy
o ujednolicenie danych sa one niezbgdne do sporzadzenie oferty.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wskazuje, ze prawidlowa wartoscia energii elektrycznej za caly okres obowigzywania umowy tj. 24
miesiace, jaka powinna zosta¢ wskazana w zataczniku nr 4 so SIWZ jest 6 411 000 kWh .

W Zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zatacznika nr 4 w pozycji nr 3 " Prognozowane
zuzycie energii w ciggu 24 m-cy - dla wszystkich punktéw poboru objgtych SIWZ winno by¢ 6 411 00kWh.

Pytanie 16 Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w umowie z
wylonionym w postepowaniu Wykonawca zapisy dotyczace zabezpieczenia realizacji zamowienia z
uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawce

ODPOWIEDZ:

Pytanie jest dla Zamawiajacego niezrozumiate - nie wiadomo o jakie ryzyko kredytowe chodzi.

Zamawiajacy nie planuje uwzgledni¢ zapisow innych niz wskazane w projekcie umowy.
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Pytanie 17 Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy uwzgledni w umowie z
wylonionym w postepowaniu Wykonawcg zapisy dotyczace ustanowienia zabezpieczenia naleznosci,
zaproponowane przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie uwzgledni takich zapisow.

Z powazaniem

Z-CA D
ds. Techniczng
Beskidzkiego Centry
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